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ALERTA DERECHOS DE PETICIÓN VENCIDOS Y PROXIMOS A VENCER

Oscar Yesid Ramos Calderon
Mar 12/09/2023 2:34 PM

Para:Juan Carlos Arevalo <juan.arevalo@gobiernobogota.gov.co>;Juan David Urrego Mesa
<juand.urrego@gobiernobogota.gov.co>;Jhon Fredy Valero Maya
<john.valero@gobiernobogota.gov.co>;Juan Felipe Fuentes Sarmiento
<juan.fuentes@gobiernobogota.gov.co>;Karen Viviana Quinche Rozo
<karen.quinche@gobiernobogota.gov.co>;Laura Catalina Rubio Calderon
<laurac.rubio@gobiernobogota.gov.co>;Maria Alejandra Jimenez Aucique
<Maria.Aucique@gobiernobogota.gov.co>
CC:Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>;Blanca Leidy Navarro Dominguez
<blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>;Marceili Viviana Riano Marroquin
<viviana.riano@gobiernobogota.gov.co>

Buenas tardes, atentamente remito a ustedes la relación de los Derechos de Petición Vencidos y
próximos a vencer con el fin de que se les de PRIORIDAD ALTA en las gestiones necesarias para dar
respuesta hasta su respectivo acuse de recibo y cierre de los siguientes radicados:

DERECHOS DE PETICIÓN TERMINOS VENCIDOS:

DERECHOS DE PETICIÓN PROXIMOS A VENCER
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De igual manera se les recuerda que al responder derechos de petición en la referencia nombren tanto
el número de ORFEO como el número de Bogotá te Escucha de lo contrario no se realizará validación a
la respuesta y el reporte por parte del nivel central y atención al ciudadano.

Agradezco a ustedes no dejar vencer los términos de Ley.

Cordialmente,

OSCAR YESID RAMOS CALDERON
Alcalde Local de Chapinero

Tel. 3486200 ext 297

 

Oscar Yesid Ramos Calderon
ALCALDE LOCAL

Secretaría Distrital de Gobierno
Edificio Liévano, Calle 11 No. 8-17
Tel: (571) 3820660 - 3387000
www.gobiernobogota.gov.co

       

 No me imprimas si no es necesario. Protejamos el medio ambiente

http://www.gobiernobogota.gov.co/
http://www.facebook.com/GobiernoBTA
https://twitter.com/gobiernobta
http://www.flickr.com/photos/gobiernoaldia

